SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB) – Campus Universitário Paulo Freire

Centro de Formação em Ciências da Saúde – CFCS

Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB)

Campus Paulo Freire - Teixeira de Freitas (BA)

Praça Joana Angélica nº 250, bairro São José. CEP: 45988-058

Fone +55 73 3291-2089 / 3292-9853 www.ufsb.edu.br

RESULTADO PRELIMINAR

A Comissão de Seleção para o Edital CFCS/UFSB 01/2020, de Seleção e Formação de Cadastro

de Reserva de Preceptores Voluntários para o curso de Psicologia da Universidade Federal do

Sul da Bahia, constituída pela Portaria CFCS/UFSB nº 01/2020, torna público o resultado

preliminar:

Hospital Municipal de Teixeira de Freitas - Graduação em Psicologia ou em Serviço

Social

1º - Kátia Adriana Leal De Oliveira Chicon

2º - Diego Rossi Pereira David

3º - Eliana Rodrigues Xistulino

4º - Emanuelle Santana Barbosa

Centro de Atenção Psicossocial - Graduação em Psicologia ou na área de Ciências da

Saúde

1º - Etelvina Moreira Viana de Sena

2º - Valesca Costa de Melo

Teixeira de Freitas, 05 de fevereiro de 2020.

Comissão de Seleção
Campus Paulo Freire - UFSB